『令和７年富谷市新年祝賀会』参加申込書

令和  年  月  日

富谷市長 若 生 裕 俊 あて

                 企業・団体・個人名

                 ご担当者名（企業・団体様）

                 ご連絡先 （住所）

                     （電話）

令和７年富谷市新年祝賀会の参加について、次のとおり会費を添えて申し込みます。

 役職名 ふ り が な
参 加 者 氏 名  役職名 ふ り が な

参 加 者 氏 名

１   ５

２   ６

３   ７

４   ８

 ※企業・団体様の場合は、参加される方の役職もご記入願います。
※釣り銭の出ないようご協力をお願い申し上げます。

                ￥  ，０００円
             （１，０００円×参加人数   名）
            ※恐れ入りますが合計金額、参加人数をご記入願います。

                                （取扱職員名＊市記載欄）

き   り   と   り

（受領印）

令和７年富谷市新年祝賀会 会費受領書

※恐れ入りますが、お名前、合計金額、参加人数をご記入願います。

                  様

 ￥  ，０００円

（１，０００円×参加人数   名）

内訳

10％対象  ，０００円

内消費税      円

 但し、令和7年 富谷市新年祝賀会会費として上記正に受領いたしました。

宮城県富谷市長 若生 裕俊
登録番号：T1000020042161

（受領印）

記載例は QR コードよ

りご確認いただけます。